[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 сентября 2020 года

           №  117
О запрете движения грузового автотранспорта
по мосту на ул. Фокина со стороны ул. Коммунистическая

в г. Жиздре Калужской области
В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, ст. 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Жиздра», в целях проведения ремонта участка моста, администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 04 сентября 2020 года запрет на движение грузовых автомобилей и составов транспортных средств с разрешенной максимальной массой более 3,5 т. по мосту на ул. Фокина со стороны ул. Коммунистическая в г. Жиздре Калужской области на период проведения ремонта участка моста.
2. Установить объездной маршрут для движения грузового автотранспорта по ул. Брянская.
        2. Установить дорожные знаки согласно прилагаемой схеме (Приложение):
        2.1. дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено»;

        2.2. дорожный знак дополнительной информации «Грузовому транспорту объезд по ул. Брянская».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения «Город Жиздра» Ерохину Т.А.
Глава администрации городского
поселения  «Город Жиздра»                                                                  Г. В. Буденков

Приложение

к постановлению
 администрации городского
поселения «Город Жиздра»
от 04.09.2020 № 117
[image: image2.png]=]
33
NP aACHOS

a
I
R ot o3
oy Ea-as

- дорожный знак 3.4

- дополнительный дорожный знак «Грузовому транспорту объезд по ул. Брянская»
_1457264105